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روزنامه آبولا پرتغال در شماره امروز خود نوشت که مهدی 

طارمی مهاجم ایرانی پورتو فصل آینده را نیز در این تیم 

می ماند.

درخشش مهدی طارمی و تأثیرگذاری این بازیکن روی 

41 گل پورتو در فصل گذشته و کسب عنوان موثرترین 

بازیکن لیگای پرتغال باعث شد تا توجهات به این مهاجم 

ایرانی بیش از قبل شده و پیشنهاداتی برای جذب او در 

رسانه ها منتشر شود.

تیم خود  ستاره  چند  که شاهد جدایی  پورتو  هواداران 

نظیر موسی مارگا، سرجیو اولیویرا، لوییز دیاز، خسوس 

کرونا و الکس تلس بوده اند، با نگرانی وضعیت طارمی 

در بازار نقل و انتقالات را دنبال می کنند و علاقه  ندارند 

تا بهترین بازیکن خود را نیز همچون اسامی ذکر شده از 

دست بدهند.از چند ماه پیش برخی شایعات درباره علاقه 

که  گفته شد  و  منتشر  طارمی  به  اروپایی  های  باشگاه 

پورتو برای جدایی او، رقم 20 میلیون یورو را درخواست 

کرده است. با این حال، روزنامه اوجوگو چندی پیش به 

نقل از یکی از نزدیکان طارمی اعلام کرد که این ایرانی 

علاقه مند است در پورتو بماند با این حال، همه چیز را 

به باشگاه سپرده است تا در این خصوص تصمیم گیری 

کنند.حالا روزنامه آبولا نیز در شماره امروز خود از ماندن 

طارمی در پورتو برای فصل بعد خبر داد. آبولا روی جلد 

نخست خود نوشت که با وجود داشتن چند پیشنهاد 

اروپایی اما این مهاجم ایرانی فصل 2022–2023 را نیز در 

جمع آبی و سفیدها باقی خواهد ماند.

طارمی و پورتو فردا در آخرین بازی این فصل خود و در 

دیدار فینال جام حذفی به مصاف توندلا خواهند رفت. 

این فرصت برای تیم سرجیو کونسیسائو مهیاست تا با 

غلبه بر حریف خود، ضمن کسب عنوان قهرمانی موفق به 

دبل در رقابت های امسال پرتغال شود.

با اعلام روزنامه پرتغالی؛

طارمیدرپورتومیماند

درهفته پنجم لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه های کشور تیم مشیر دالکی 

میزبان آینده سازان بم بود که این دیدار با برتری2 بر صفر نماینده استان 

به پایان رسید.

مشیر با کسب دومین برد پیاپی خود در این گروه ۷ امتیازی و در رده 

چهارم جدول این گروه باقی ماند

در این بازی آیت کیانی و علی عباس زاده گلهای مشیر دالکی را در این 

دیدار نفس گیر بثمر رساندند.

ابراهیم علیپور سرمربی تیم با اتخاذ سیستم مناسب و مهارکردن حملات 

حریف توانست براحتی تاکتیک خود را بر حریف دیکته و برد شیرینی را در 

آخرین بازی دور رفت تقدیم هوادران و فوتسال استان نماید.

پیروزی مشیر دالکی مقابل نماینده کرمان
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این لحظه تاریخی برای چاهکوتاه زاده

ده سال پیش وقتی مهدی چاهکوتاه زاده یک جوان 22 ساله بود با 

پیراهن ایرانجوان در پلی آف لیگ دسته یک موفق به گلزنی شد تا حالا 

که در اوج تجربه یک روز به یادماندنی را در تاریخ فوتبالش ثبت کرد.

در این ده سال  بازیکن بوشهری تیمهای مختلفی را تجربه کرده اما شاید 

27 اردیبهشت هزار و چهارصد و یک برای چاهکوتاه زاده تعریف دیگری 

داشته باشد.مهدی در جدال مقابل شهید قندی یزد یک شب استثنایی 

را پشت سر گذاشت.گل اول او از فاصله حدود 40 متری یکی از زیباترین 

گلهای دوران فوتبال او لقب گرفت در ادامه روی ضربه کرنر دروازه شهید 

قندی را باز کرد و یک پاس گل زیبا به اکبرخواه داد تا شب با شکوهش 

با صعود شاهین عامری کامل شود.

یک تصویر از ابتدای فوتبال حرفه ای در ایرانجوان و شروع درخشش 

او ،تصویر دیگر که شکار امیر احمدی در ورزشگاه شهید مهدوی تنگک 

و قرن جدید است که درست در همین لحظه آن شوت زیبا به سمت 

دروازه مهمان یزدی روانه شد

توصیه ملی پوش سابق 
کشورمان به طارمی؛ به 

اسپانیا یا ایتالیا برو

مدافع ملی پوش سابق کشورمان در خصوص آینده 

مهدی طارمی با رسانه ایتالیایی صحبت کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، رحمان رضایی در مصاحبه 

درخشش  در خصوص   zAzoom ایتالیایی  سایت  با 

مهدی طارمی در این فصل از رقابت های فوتبال اروپا 

صحبت کرد و مدعی شد که باید از پورتو به تیمی 

قدرتمندتر نقل مکان کند.

مدافع سابق تیم ملی کشورمان که سابقه بازی در 

سری  آ را نیز در کارنامه دارد، گفت: مهدی طارمی در 

پورتو بسیار خوب کار کرد. در ایتالیا و اسپانیا به نظرم 

بهتر نیز کار خواهد کرد.

وی ادامه داد: الان وقت آن رسیده است که به تیمی 

قدرتمند منتقل شود. به نظرم او بازیکنی باکیفیت 

است. در پورتو نیز خوب کار کرده و می تواند در سطوح 

بالاتر اروپا نیز کار کرد.

رضایی گفت: بازی او مقابل یوونتوس و چلسی در 

لیگ قهرمانان اروپا را ببینید. او ثابت کرد که می تواند 

چقدر قدرتمند باشد. او الان نیازمند انتقال به تیمی 

دیگر است. تیمی مهمتر از پورتو. به نظرم می تواند 

راهی ایتالیا یا اسپانیا شود.

که  پرتغالی مدعی هستند  رسانه های  این حال،  با 

طارمی تصمیم گرفته در پورتو بماند. او فرداشب در 

فینال جام حذفی به مصاف توندلا خواهد رفت و 

می تواند تعداد جام های خود را به عدد 3 برساند

ین روزها داریم به ایستگاه های پایانی لیگ بیست و یکم 

با هدایت فرهاد مجیدی  استقلال  نزدیک می شویم و 

موفق شد سه هفته زودتر از اتمام لیگ قهرمانی خود را 

مسجل کند. قهرمانی که بعد از ۹ سال برای آبی پوشان رقم 

خورد و از همه مهمتر فرهاد مجیدی توانست نام خود را 

در تالار مربیان قهرمان لیگ برتر ثبت کنند. در ادوار لیگ 

بازی مربیگری در  از یک  برتر، مجموعاً، ۱۹۰ مربی بیش 

لیگ برتر را تجربه کرده اند اما تنها مربیانی معدود موفق 

به ثبت رکورد ویژه شدند. رکوردهایی نظیر بهترین میانگین 

امتیاز، بیشترین مجموع امتیاز، بیشترین تعداد مربیگری 

در انحصار مربیان خاص است.

ژنرال پرافتخارترین مربی لیگ برتر

برتر  لیگ  تاریخ  در  نشدنی  تکرار  نامی  قلعه نویی  امیر 

محسوب می شود. این مربی با ۵ قهرمانی، پرافتخارترین 

مربی تاریخ لیگ برتر است و تنها مربی است که ۳ دوره 

پیاپی با ۲ تیم مختلف قهرمان لیگ شده است. قلعه نویی 

با ۵۲۰ بازی رکورددار مربیگری و با حضور در ۱۸ فصل از این 

نظر رکورددار است. ژنرال با ۹۴۸ امتیاز بیشترین امتیاز را در 

تاریخ لیگ برتر کسب کرده و این فصل می تواند به رکورد 

استثنایی ۱۰۰۰ امتیاز در تاریخ لیگ برتر دست یابد.

تاریخ سازی پروفسور با پرسپولیس

برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات موفق شد با پرسپولیس 

سه مقام قهرمانی پیاپی و یک نایب قهرمانی به دست 

بیاورد. پرسپولیس در لیگ پانزدهم با برانکو با تفاضل گل 

کمتر نسبت به استقلال خوزستان از رسیدن به جام قهرمانی 

باز ماند اما پروفسور در سه فصل بعدش با پرسپولیس به 

مقام قهرمانی رسید و علاوه بر اینکه سرخپوشان را بعد از 

سالها به مقام قهرمانی رساند، رکورد هت تریک سپاهان 

را هم شکست تا او را معمار پرسپولیس نوین در دهه 

۹۰ بنامند. 

برانکو میراثی از خودش بجای گداشت که تا دو فصل بعد 

از او هم این تیم با هدایت یحیی گل محمدی به مقام 

قهرمانی لیگ برتر رسید.

دبل یحیی گل محمدی و حسین فرکی

یحیی گل محمدی و حسین فرکی دو مربی هستند که 

موفق شدند دوبار پیاپی قهرمانی لیگ برتر را از آن خود 

های  لیگ  در  فولاد  و  سپاهان  با  فرکی  حسین  کنند. 

با  سیزدهم و چهاردهم و همچنین یحیی گل محمدی 

پرسپولیس در لیگ های نوزدهم و بیستم به مقام قهرمانی 

رسیدند. پرسپولیس با گل محمدی در لیگ بیست و یکم 

هم در کورس قهرمانی با استقلال بود اما چند هفته پایانی 

این تیم نتایج خوبی کسب نکرد تا استقلال بعد از ۹ سال 

به عنوان قهرمانی برسد.

سهم کم سلطان، شهریار و امپراتور در قهرمانی لیگ برتر

تا پایان لیگ بیست و یکم، ۹ مربی تنها یک بار توانستند 

اسطوره  پروین  علی  کنند.  تجربه  را  برتر  لیگ  قهرمانی 

باشگاه پرسپولیس که رکوردهای بی نظیری با این تیم در 

دهه های ۶۰ و ۷۰ دارد، در اولین دوره لیگ برتر موفق شد 

با سرخپوشان به عنوان قهرمانی برسد و این آخرین جامی 

بود که سلطان در دوران مربی گری خود به دست آورد. 

بعد از او فرهاد کاظمی در دومین دوره لیگ برتر با سپاهان 

قهرمان شد و مجید جلالی هم با پاس در سومین دوره 

لیگ بالاتر از سپاهان و پرسپولیس قرار گرفت تا اسم او هم 

در تالار مربیان قهرمان لیگ برتر نوشته شود. 

در ادامه هم ملادن فرانچیچ، علی دایی، افشین قطبی، 

زلاتکو کرانچار، عبدالله ویسی و فرهاد مجیدی مربیانی 

بودند که تنها یک بار طعم خوش قهرمانی در لیگ برتر 

را چشیدند
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رم شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته سی و 

هشتم لیگ ایتالیا به مصاف تورینو رفت و موفق شد 

با نتیجه 0-3 برابر این تیم به پیروزی برسد. 

شاگردان ژوزه مورینیو با این پیروزی به رده پنجم 

جدول رده بندی رسیدند و در صورتی که لاتزیو در 

بازی روز شنبه برابر ورونا شکست بخورد،  در همین 

جایگاه خواهند ماند. در غیر این صورت به رده ششم 

می روند و در هر حال سهمیه حضور در لیگ اروپای 

فصل آینده را کسب کرده اند. 

آنها همچنین فرصت کسب جام در این فصل را نیز 

در اختیار دارند و روز چهارشنبه باید در فینال لیگ 

کنفرانس اروپا به مصاف فاینورد بروند. 

آبراهام یکی از ستاره های جالوروسی در رقابت های 

این فصل بوده و موفق شده 17 گل برای این تیم به 

 A ثمر برساند و گلزن انگلیسی برتر این فصل سری

لقب بگیرد. این بازیکن پس از پایان این بازی به 

dAzN گفت:» من دوست داشتم امروز هت تریک 

کنم اما مهم ترین نکته این بود که برنده شدیم. فصلی 

بسیار سخت را پشت سر گذاشتیم و همه ما خیلی 

خوب بازی کردیم. حالا باید در انتظار برگزاری بازی 

فینال باشیم و بسیار هیجان زده هستیم.«این مهاجم 

سابق چلسی در تمامی رقابت های این فصل 51 بازی 

برای رم انجام داده و 26 بار موفق به باز کردن دروازه 

حریفان شد. او درباره عملکرد خوبش در این تیم 

اظهار داشت:» همانطور که همیشه گفته ام، من از 

روز اول عاشق این باشگاه شدم و همیشه تا جایی که 

توانستم با گل ها و پاس گل هایم به این تیم کمک 

کردم. امسال برای من بسیار خوب بود و امیدوارم که 

بتوانم آن را با یک جام به پایان برسانم تا سالی عالی 

باشد.«آبراهام در پاسخ به این سوال که آیا قرار است 

فصل آینده نیز به حضورش در این تیم ادامه دهد 

یا خیر اضافه کرد:» من این باشگاه را دوست دارم. 

آنها به من فرصت دادند که خودم را نشان دهم. 

قلبم اینجا است. باید ببینیم در آینده چه اتفاقی رخ 

خواهد داد اما بدون شک قلب من اینجا است.«

مجمع انتخابات هیات کاراته استان بوشهر با حضور مدیر کل ورزش و جوانان 

استان بوشهر، دبیر فدراسیون کاراته، معاون ورزش اداره کل و اعضای مجمع 

برگزار شد که در پایان سید محمد تقی هاشمی فرد با 20 رای اعضای مجمع 

بعنوان رئیس جدید هیات کاراته استان بوشهر منصوب شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست گفت: آنچه باعث 

پیشرفت هر رشته ورزشی می شود وفاق و همدلی است که امیدواریم با حضور 

رئیس جدید این هیات شاهد شکوفایی هر چه بیشتر کاراته استان در سطح 

کشور باشیم.احمد بهروزیان فرد افزود: اداره کل ورزش و جوانان از هر فردی که به 

رای اعضای مجمع برای ریاست هیات انتخاب شود حمایت می کند.

توسعه هیات های شهرستانی ، توجه ویژه به ورزش بانوان ، برگزاری دوره های 

آموزشی مربیگری و داوری و جذب حامی مالی از دیگر موضوعات مورد تاکید 

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر بود.دبیر فدراسیون کاراته نیز در این 

نشست بیان داشت: مدال مسابقات جهانی کاراته توسط یکی از ورزشکاران 

روستایی گناوه به نام امید حسین پور از این استان کسب شده که این مهم 

نشان از استعداد بالای کاراته در استان بوشهر است.وحید مومنی با اشاره به 

برگزاری لیگ کاراته وان از سوی فدراسیون کاراته افزود: 6 نفر برتر این رقابت 

ها به اردوی انتخابی تیم ملی راه پیدا خواهند کرد و حق حضور در مسابقات 

قهرمانی کشور را ندارند که این فرصت برای استان های کشور از جمله بوشهر 

برای رقابت در این مسابقات و عضویت در تیم ملی امری مهم به شما می رود.

وی افزود: حضور تیم ملی در مسابقات جهانی آمریکا در تیرماه ،حضور در بازهای 

کشورهای اسلامی در مردادماه در کشور ترکیه و حضور در مسابقات جهانی ترکیه 

در آبان ماه از مهم ترین رویداد فدراسیون کاراته در سال 1401 است.

رئیس جدید هیات کاراته استان بوشهر 
منصوب شد

داستان کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، با این تیم و 

البته با رئال مادرید هنوز به ایستگاه نهایی نرسیده است.

برابر متز برای پاری سن ژرمن در واقع یک بازی   دیدار 

تشریفاتی است، چرا که قهرمانی این تیم در رقابت های 

لیگ فرانسه پیش از این مسجل شده و تیم حریف نیز در 

خطر سقوط قرار ندارد. 

با این حال، این بازی در پارک دو پرنس اهمیت خاصی 

برای هواداران پی اس جی و البته مدیران این باشگاه دارد 

چون قرار است درخواستی از کیلیان امباپه مطرح شود. 

بازیکن  این  از  است  قرار  روی سکوها  حاضر  تماشاگران 

بخواهند که پیشنهاد تمدید قراردادی را که از سوی ناصر 

الخلیفی مطرح شده، بپذیرند.

این در حالی است که هنوز حضور این ستاره فرانسوی 

در این بازی قطعی نیست. او روز گذشته پس از چند روز 

تمرین انفرادی، بار دیگر به تمرینات گروهی بازگشت اما 

هنوز به صددرصد آمادگی برنگشته و ممکن است در این 

بازی در ترکیب اصلی قرار نداشته باشد. 

با این حال جام قهرمانی در پایان این دیدار به تیم قهرمان 

اهدا خواهد شد و امباپه هم جایزه بهترین گلزن و بهترین 

پاسور این فصل را دریافت می کند. 

نیز  ژرمن  پاری سن  باشگاه  رسمی  دیگر سایت  از سوی 

اعلام کرده که قرار است در مراسمی ویژه به امباپه در کنار 

مارکو وراتی و مارکینیوش ادای احترام شود و شاید او حتی 

فرصت صحبت با هواداران پی اس جی از پشت میکروفون 

را هم پیدا کند. 

پی اس جی و هواداران این تیم دیگر نمی خواهند بیشتر از 

این صبر کنند. این بازیکن قرار است روز یکشنبه با حضور در 

استودیوی تله فوت تصمیم نهایی اش را برای جدایی یا عدم 

جدایی از این باشگاه فرانسوی اعلام کند. 

هنوز هیچکس از تصمیم نهایی او باخبر نیست و حتی 

مائوریسیو پوچتینو نیز در کنفرانس خبری پیش از این بازی 

به این موضوع اذعان کرده و گفت که چیزی از آینده بازیکن 

تیمش نمی داند. هرچند آینده خود این سرمربی آرژانتینی 

هم در هاله ای از ابهام قرار دارد. 

تنها چیزی که با قطعیت می توان درباره آن صحبت کرد 

این است که کیلیان امباپه دو پیشنهاد از رئال مادرید و پی 

اس جی دریافت کرده و حالا همه چیز به تصمیم خودش 

برای انتخاب بین این دو تیم بستگی دارد. 

این موضوعی است که فایزه العماری، مادر امباپه، نیز تایید 

کرده و مدعی شده که پیشنهادهایی که از سوی این دو 

و  است  یکسان  تقریبا  ارائه شده  او  برای جذب  باشگاه 

تفاوت بسیاری ندارد. حتی آنها نیز در انتظار این هستند 

که ببینند این بازیکن کدام تیم را به دیگری ترجیح می دهد. 

به نظر می رسد که تصمیم امباپه برای فصل آینده شباهت 

روز گذشته رسانه های  پیدا کرده است.  بورس  به  زیادی 

و  رفته  بالا  جی  اس  پی  سهام  که  کردند  اعلام  پاریسی 

مدیران این باشگاه توانسته اند نظر مثبت او را جلب کنند. 

رئال  با  توافق  علیرغم  بازیکن  این  که  بودند  معتقد  آنها 

مادرید و علاقه ای که به حضور در سانتیاگو برنابئو دارد، 

در حال بررسی دقیق پیشنهاد پی اس جی است و احتمال 

دارد که به حضورش در این تیم در فصل آینده ادامه دهد. 

مدیران پی اس جی ابتدای هفته گذشته جلساتی را با 

این بازیکن برگزار کردند اما هیچ اطلاعاتی از این مذاکرات 

منتشر نشد. از مدت ها پیش گفته می شد که شانس آنها 

برای جلب نظر امباپه زیاد نیست اما آنها امیدشان را حفظ 

کردند. در این میان رئال مادرید نیز تصمیم گرفته که بدون 

هیچ اظهارنظری صرفا در انتظار پاسخ نهایی این ستاره 

فرانسوی باشد. آنها در ابتدا بسیار خوش بین بودند اما حالا 

شرایط تغییر کرده و آنها اطمینان خاطر قبلی از حضور امباپه 

در این تیم را ندارند. 

به نظر می رسد که اتفاقاتی که قرار است در بازی امشب 

پاری سن ژرمن برابر متز رخ دهد، اهمیت بسیار زیادی در 

تعیین سرنوشت نهایی کیلیان امباپه و رنگ پیراهنی که او 

در فصل آینده به تن خواهد داشت ایفا می کند

آبراهام:

عاشق رم هستم اما آینده 
مشخص نیست

»طارمی« در پورتو ماندنی شد
 با اعلام روزنامه »ابولا« پرتغال در شماره امروز شنبه خود خبر داد طارمی در 
فصل ۲۳-۲۰۲۲ هم در پورتو ماندنی است و سومین سال حضورش در این 

تیم را تجربه خواهد کرد. 


